



پیشگامی فرمانداری ویژه شهرستان ری در اجرای مصوبات و تعهدات ستاد بازسازی عتبات عالیات در سطح استان تهران

فرماندار ویژه شهرستان ری گفت: با پیگیری های انجام شده و همراهی و مساعدت کلیه دستگاه ها و ادارات و نیز مشارکت فعال مردم و خیرین، تاکنون مبلغی بالغ بر ۳ میلیارد تومان جمع آوری و به ستاد بازسازی عتبات عالیات اهداء گردیده است.

به گزارش اداره روابط عمومی فرمانداری ویژه ری، در راستای اجرا و پیگیری مصوبات ستاد بازسازی عتبات عالیات شهرستان ری، عصر روز شنبه ۱۰ آذر اولین نشست ستاد بازسازی عتبات عالیات بخش کهریزک به ریاست مهدی باب الحوائجی معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری و با حضور جمعی از رؤسای ادارات، شهرداران، دهیاران و خیرین در سالن جلسات ساختمان بخشداری کهریزک برگزار شد.

در این نشست که باحضور شیخ محمدی معاون سیاسی امنیتی، بشارت معاون هماهنگی امور عمرانی و بابایی معاون برنامه ریزی و توسعه فرمانداری، گراوند بخشدار کهریزک و اسماعیل بیگی مدیرکل ستاد بازسازی عتبات عالیات استان تهران برگزار شد، پیرو مصوبات نشست ستاد و میزان تعهد مالی شهرستان ری در سال ۱۴۰۳ جهت کمک به ستاد بازسازی عتبات عالیات استان تهران بحث و تصمیم گیری و مبالغی از سوی خیرین به این امر اختصاص داده شد.

فرماندار ویژه شهرستان ری در حاشیه این نشست با تقدیر از مردم مؤمن و خیرین خیراندیش شهرستان ری عنوان کرد: مردم شریف ایران از دیرباز در ساخت و توسعه و نیز امورات بازسازی عتبات و آستان مقدس ائمه اطهار نقشی فعال داشته و برای قرن های متمادی در این وادی عشق خوش درخشیده اند. مردم عزیز ما همگی محب و دوست دار اهل بیت «ع» بوده و این امر را در عمل اثبات نموده اند.

باب الحوائجی در ادامه گفت: ستاد بازسازی عتبات عالیات شهرستان ری نیز به ریاست حضرت حجت الاسلام والمسلمین شاهچراغی امام جمعه معزز شهرری در سال های گذشته اقدامات بسیار خوبی در این زمینه انجام داده و مردم ولایتمدار شهرها و روستاها و خیرین نیک اندیش قبله تهران همواره در صف اول امور خیر و عام المنفعه بوده اند. در همین راستا در سال جاری نیز در اولین نشست شهرستانی این ستاد ضمن اعطاء احکام مسئولین، خط مشی و سیاست گذاری کلی تبیین و ابلاغ گردید.

وی افزود: بر اساس تصمیمات و تعهدات انجام شده سهم سالیانه شهرستان ری جهت کمک به ستاد بازسازی عتبات عالیات مبلغی معادل با ۴۰ میلیارد ریال تعیین گردید. در همین راستا با پیگیری های انجام شده و همراهی و مساعدت کلیه دستگاه ها و ادارات و نیز مشارکت فعال مردم و خیرین تاکنون مبلغی بالغ بر ۳ میلیارد تومان جمع آوری و اهداء گردیده است که باتوجه به روند فعلی قطعا در سال جاری میزان کمک های جمع آوری شده بالاتر از رقم مورد تعهد شهرستان خواهد بود که امر بی نظیر و بسیار مبارکی است.

معاون استاندار تهران ادامه داد: امروز نیز اولین نشست ستاد بازسازی عتبات عالیات بخش کهریزک باحضور مسئولین و خیرین گرامی برگزار شد که در این نشست جمعی از خیرین، تولیدکنندگان، صنعتگران و فعالان اقتصادی بخش کهریزک در اقدامی خدایسندانه مبلغی بالغ ۲ میلیارد و ۲۵۰ میلیون تومان جهت کمک به ستاد اهدا نمودند که بنده به سهم خود از تمامی عزیزانی که در این امر خیر سهیم شده و خشت و چراغی را در بهشت اعلاء برای خود به یادگار گذاشتند تقدیر و تشکر می نمایم.

فرماندار ویژه شهرستان ری در پایان افزود: روند جمع آوری کمک ها به همین منوال در سایر بخش های شهرستان نیز ادامه خواهد یافت و مردم و خیرین گرامی می توانند با کمک های نقدی و غیرنقدی خود در ثواب ساخت و توسعه صحن حضرت زینب «س» در آستان مقدس حضرت امام حسین «ع» سهیم گردند. همچنین بر اساس اعلام هیئت مدیره ی مجموعه شهرسنگ در بخش کهریزک بخشی از سنگ های نما و تزئینی مورد نیاز در ساخت صحن حضرت زینب «س» بصورت رایگان توسط صنعتگران و تولیدکنندگان این مجموعه تأمین خواهد شد.

در ادامه این نشست اسماعیل بیگی مدیرکل ستاد بازسازی عتبات استان تهران عنوان کرد: شهرستان ری در امر کمک و مشارکت در برنامه های این ستاد در سطح استان تهران پیشرو بوده و مجموعه ستاد و فرمانداری ویژه شهرستان ری بعنوان پیشگام اولین فرمانداری در سطح استان می باشد که ضمن برگزاری نشست های ستاد اقدام به جمع آوری کمک ها و تأمین تعهدات نموده است

وی افزود: رقم تعهد شهرستان در سال جاری مبلغ ۴ میلیارد تومان می باشد که بر همین اساس و باتوجه به نتایج نشست امروز تاکنون بیش از ۷۰ درصد از تعهدات سالیانه شهرستان وصول شده است. به همین منوال تا انتهای سال و مشارکت سایر بخش های این شهرستان قطعا شاهد اتفاقات و نتایج بسیار خوبی در این حوزه خواهیم بود که بنده به نفع خدمت از تمام مردم شریف و خدای گام، مسئله، و نهاده فرماندار، شهرستان، تقدیر و تشکر مینامم.





